Albufeira
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO

JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM

VISTA O PREENCHIMENTO DE DOÍS POSTOS DE TRABALHO NA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - ÁREA DE ATIVIDADE
DE TRATADOR DE ANIMAIS (AVISO N.º 9718/2020) ”

ATA

Aos 12 dias do mês de Setembro do ano de dois mil é vinte e dois, nesta cidade de Albufeira e no
edifício dos Paços do Município, reuniu o júri dô procedimento concursal comum para constituição
de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento
de dois postos de trabalho, na carreira/categoria de assistente operacional - área de atividade de

tratador de animais — Aviso n.º 9718/2020, estando presentes a 1.º Vogal efetiva — Cláudia Cristina
Dias Guedelha, Vereadora da Câmara Municipal de Albufeira em substiftiição da Presidente do Júri
por impedimento legal da mesma, a 2.º Vogal efetiva — Cristina Maria Pereira Simões, Técnica

Superiorea 1.º Vogal suplente — Isabel Maria Louzeiro Machadinho, Coordenadora Técnica, -----

Primeiro: A presente reunião teve como objetivo proceder à ordenação da 2.º lista intercalar
referente ao resultado obtido por aplicação do 2º Método de Seleção — Avaliação Psicológica,

aplicado por SmartSkills Consulting, realizado no dia 12 de Agosto de 2022, nas Instalações do

Páteo da Câmara Municipal de Albufeira.

Nome Resultado Obs.

Ana Margarida Alves Pereira Machado o O b)

Ana Maria de Fátima Fernandes Barreto | Reduzido 8 Valores a)

Ana Rita Fonseca de Brito | | —---- E b)

Andrea Cristina Pacheco Rapazinho fo | nao b) |

Antônia Solange da Silva Dias | Bom 16 Valores

Aparecida Elizeth Carvalho o Suficiente 12 Valores |

Beatriz Rodrigues Coelho Suficiente 12 Valores

Carla Sofia da Conceição Martins Silva Suficiente 12 Valores

Cidália Maria Correia Rodrigues Martins | -=nnnnnnnnnnoo | nonconoconaam b)

Cristiana Maria dos Santos Ra b)

Deolinda Maria dos Santos Roque Meneses | ----- | --" no b)

Fábio de Almeida Henriques o Suficiente 12 Valores

Frederico Xavier Gomes nona | anna b) o

Hugo Manuel Santos Cabrita  |- O | casaaaannanao b)

Joana Diogo Manafaia Silva Duarte Bom 16 Valores

João Luís Mendes dos Santos o eee | nes b) |

“João Paulo Gonçalves Bastardinho Suficiente | 12 Valores ||

| Leia Gomes Teixeira Suficiente 12 Valores

| Lenia Sofia Gonçalves Vicente | Suficiente 12 Valores

Maria de Fâtima Grosso Raposo Silva weeermneennee | nisso b)

Pedro Miguel Cabral da Luz Almeida fu lj" b)

Rute Isabel Correia Nunes o fu a b)

Tânia Sofia Martinho Caldeira | ===" | === | b)

Tiago Alexandre Machadinho | - | ---- b)

Verónica Patricia Lourenço Ferreira. |- |. | b)

a) Candidatos(as) excluídos(as), do procedimento concursal por terem obtido no método de

seleção — Avaliação Psicológica, uma valoração inferior a 9,5 valores, nos termos do disposto

no n.º 10.º, do artigo 9.º, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação atual.------

b) Candidatos(as) excluídos(as), do procedimento concursal, por não terem comparecido na data

€ hora marcada para a realização do método de seleção — Avaliação Psicológica; --------———————-

Segundo: Foi elaborada a lista intercalar do segundo método de seleção, que se encontra anexa e

faz parte integrante da ata.------------------

Terceiro: Foi elaborada a lista com a convocatória dos candidatos para a realização do terceiro
método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, que se encontra anexa e faz parte integrante

da ata. -----------------------------------------------0---- --

Quarto: A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na pagina eletrónica em www.cm-

albufeira.pt.-------"".".""..."." "see ---

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que vai ser

assinada por todos os membros do Júri. --- ---

Albufeira, 12 de Setembro de 2022

Pela + do Júri

o

Cláudia Cristina Dias Guedelha, Vereadora da Câmara Municipal de Albufeira, 1º Vogal Efetiva

A 2º Vogal efetiva
am?

OM dou Sarr
Cristina Maria Pereira Simões, Técnica Superior

A 1. Vogal suplente

re Sk Gracie Mabe
Isabel Maria Louzeiro Machadinho, Coordenadora Técnica